
 
 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZY ŃSKIEGO w WARSZAWIE 
SENAT 

 
S – 0161 – 6/08 
 

 
Uchwała Nr 6/2008 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 
z dnia 24 stycznia 2008 r. 

 
 
w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej na rok akademicki 2008/2009  

 
 
Na podstawie § 145 ust. 5 statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie – uchwala się, co następuje: 
 

 

§ 1 

Senat UKSW powołał Uczelnianą Komisję Rekrutacyjną na rok akademicki 
2008/2009 w następującym składzie: 

 
Przewodniczący: p. prof. UKSW dr hab. Tadeusz Klimski  
 
Członkowie: Ks. prof. dr hab. Antoni Lewek 
           Ks. dr Tadeusz Bąk 
           Ks. prof. dr hab. Jerzy Syryjczyk 
           Prof. UKSW dr hab. Marek Michalski 
            Dr Dorota Kielak 
           Prof. dr hab. Jerzy Herbich 
                      Prof. UKSW dr hab. Maria Ryś 
 
Sekretarz: mgr Monika Masiukiewicz 
 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

   Rektor UKSW  
 


